

2014-03-20

130317

Styrelsen för Vindelns folkhögskola  
Styrelsen för Storumans folkhögskola

## Granskning av folkhögskolestyrelserna i Vindeln och Storuman år 2013

Vi bedömer att varken styrelsen för Vindelns eller Storumans folkhögskola har en tillräckligt utvecklad redovisning för att man ska kunna bedöma om verksamheterna för år 2013 är genomförda i enlighet med fullmäktiges mål, uppdrag och direktiv.

Positiva iakttagelser är att det av protokollen framgår att styrelserna hållit sig informerade om den ekonomiska utvecklingen. Styrelsen för Storumans folkhögskola har följt skolledningens arbete med att försöka bromsa den negativa kostnadsutvecklingen. Positivt är också att styrelsen för Vindelns folkhögskola vidtagit åtgärder med anledning av skolans sjuka hus. Båda skolorna har också förbättrat sina rutiner för att besluta om styrdokument.

I 2012 års granskning rekommenderade revisorerna folkhögskolestyrelserna att utveckla sina internkontrollplaner. Granskningen av 2013 års internkontrollplaner visar att folkhögskolestyrelsernas planer i stort sett är identiska med planerna för år 2012. Granskningen visar också att folkhögskolestyrelsernas uppföljning av internkontrollplanerna delvis varit bristfällig. Vår bedömning är att ingen av folkhögskolestyrelserna har vidareutvecklat arbetet med den interna kontrollen.

### Rekommendationer

Vi rekommenderar folkhögskolestyrelserna att arbeta med följande förbättringsområden.


- Besluta om mätbara mål i syfte att styra och kontrollera att styrelsen genomför sin verksamhet i enlighet med fullmäktiges övergripande mål, uppdrag och direktiv.
- Utveckla arbetet med den interna kontrollen. Dokumentera vilka riskområden som styrelsen bedömer är väsentliga för att verksamheten ska bedrivas på ett tillfredställande sätt för att styrelsen ska kunna nå uppsatta mål.

Vid revisorernas överläggning den 20 mars 2014 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom slutsatser och rekommendationer i detta missiv. Missiv och underliggande rapport (nr 31/2013) överlämnar revisorerna för yttrande till styrelsen för Vindelns folkhögskola och styrelsen för Storumans folkhög-

2014-03-20

skola. Yttranden med uppgifter om verkställda och planerade åtgärder ska lämnas till revisionskontoret senast den 1 september 2014

För landstingets revisorer

  
Christer Fessé  
Ordförande

  
Sven-Olov Södermark  
Vice Ordförande